Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Criação: Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996

Av. Cinco Irmãos 1.200 – CEP: 98118-000
 Fone: 0xx55 3643 1075

Fax: 0 55 3505 9995
CNPJ: 12.133.440/0001-04

                                                     Home page:www..boavistadocadeado.rs.gov.br  email: gabinete.cadeado@comnet.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021 – PSS Nº 03/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Processo Seletivo Simplificado para
contratação de dois Técnicos em Enfermagem
por prazo determinado.

João Paulo Beltrão dos Santos, Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado,

no uso de suas atribuições legais torna público o RESULTADO PRELIMINAR e

convoca, nos termos do item 7.8 do edital de abertura do processo seletivo

simplificado PSS no 03/2021, os(as) 5 (cinco) melhores classificados(as) para o

cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, em ordem de pontuação, para

apresentarem os documentos originais na segunda-feira, às 8h, na Secretaria da

Saúde do município, para a Comissão de Processo Seletivo:

1° Lugar: Ana Lucia Silveira Rick – 42 pontos

2° Lugar: Elisandra Nascente de Mello – 34 pontos

3° Lugar: Jaqueline Udich Mattioni – 29 pontos

4° Lugar: Aline da Silva Santos – 27 pontos

5° Lugar: Patricia Barbosa dos Santos – 25 pontos

Abre-se prazo para o recurso previsto no item 9.1 do edital de abertura do

PSS no 03/2021 exclusivamente pelo meio indicado no edital.

Boa Vista do Cadeado, 26 de fevereiro de 2021.

                                                     João Paulo Beltrão dos Santos
Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado

Registre-se e publique-se.

mailto:www..boavistadocadeado.rs.gov.br
mailto:gabinete.cadeado@comnet.com.br